
 Temeljem članka 28. stavak 1 Zakona o javnoj nabavi (Narodne novine br. 120/16,114/22) te odredbe članka  27. Statuta Doma zdravlja Virovitičko-

podravske županije ( URBROJ:2189-67-1-01-2198/2023 od 03.10.2023.) Upravno vijeće Doma zdravalja Virovitičko-podravske županije na sjednici održanoj 

27.3.2024. godine donosi 

 

PLAN NABAVE  

DOMA ZDRAVLJA VIROVITIČKO PODRAVSKE ŽUPANIJE ZA 2024. GODINU 

(u daljnjem tekstu: Plan nabave) 

I. izmjena 

I. 

 Nabava će se izvršiti po slijedećim robama, radovima i uslugama:  

Pozicija Evidencij
ski broj 
nabave 

Predmet nabave CPV-oznaka Procijenjena 
vrijednost nabave 

Planirana 
vrijednost 

Vrsta 
postupka 

Predmet 
podijeljen na 

grupe 

Ugovor ili 
okvirni 

sporazum 
(OS)/ 

narudžbenica 

Ugovor ili OS 
se financira iz 
sredstava EU 

Planirani 
početak 

postupka 

Planiran
o 

trajanje 
ugovora 

ili OS 

Napome
ne 

321 NAKNADE TROŠKOVA ZAPOSLENIMA           

     3213         Stručno usavršavanje zaposlenih           

32131           Seminari, savjetovanja i simpoziji 
 

4.800,00 6.000,00 
       

32131 54-24 Seminari, savjetovanja i simpozij 80522000-9 4.800,00 6.000,00 Jednostavna 
nabava 

NE Narudžbenice NE Tijekom 
godine 

1 godina 
 

 322  RASHODI ZA MATERIJAL I ENERGIJU           

        3221           Uredski materijal i ostali materij.rasho. 
  

 
       

                 32211      Uredski materijal  16.000,00 20.000,00        

322110 1-24 Uredski materijal i tiskanice 30192000-1 7.000,00 8.750,00 Jednostavna 
nabava 

NE Ugovor NE Četvrti  
kvartal 

1 godina 
 

322111 2-24 Boje i toneri 30125110-5 5.000,00 6.250,00 Jednostavna 
nabava 

NE Ugovor NE Četvrti 
kvartal 

1 godina 
 

322112 3-24 Fotokopirni i kompjuterski papir 30199000-0 4.000,00 5.000,00 Jednostavna 
nabava 

NE Ugovor NE Četvrti 
kvartal 

1 godina 
 

                   32214 Materijal i sredstva za čišćenje i održavanje 
 

20.000,00 25.000,00 
       



322140 4-24 Sredstva za čišćenje 39830000-9 6.400,00 8.000,00 Jednostavna 
nabava 

NE Ugovor NE Četvrti 
kvartal 

1 godina 
 

322141 5-24 Toaletni papir, ručnici i ostala 
papir.gal. 

33770000-8 13.600,00 17.000,00 Jednostavna 
nabava 

NE Ugovor NE Treći 
kvartal 

1 godina 
 

3222     Materijal i sirovine 
  

 
       

        32222  Pomoćni i sanitetski materijal 
 

60.000,00 75.000,00 
       

322220 6-24 Zubarski nekemijski potrošni 
materijal 

33141800-8 19.200,00 24.000,00 Jednostavna 
nabava 

NE Ugovor NE Četvrti 
kvartal 

1 godina 
 

322220 7-24 Medicinski nekemijski potrošni 
materijal 

33140000-3 20.800,00 26.000,00 Jednostavna 
nabava 

NE Ugovor NE Četvrti 
kvartal 

1 godina 
 

322220 8-24 Ostali proiz. koji se ne rabe za liječ. 33695000-8 6.400,00 8.000,00 Jednostavna 
nabava 

NE Ugovor NE Četvrti 
kvartal 

1 godina 
 

322220 9-24 Potrošni materijal-zubotehnički 
laborat. 

33138000-6 13.600,00 17.000,00 Jednostavna 
nabava 

NE Ugovor NE Četvrti 
kvartal 

1 godina 
 

          32226  Lijekovi   52.800,00 66.000,00 
       

322260 10-24 Različiti lijekovi 33690000-3 26.400,00 33.000,00 Jednostavna 
nabava 

NE Ugovor NE Četvrti 
kvartal 

1 godina 
 

322260 11-24 Zubarski potrošni materijal 33600000-6 26.400,00 33.000,00 Jednostavna 
nabava 

NE Ugovor NE Četvrti 
kvartal 

1 godina 
 

  3223    Energija 
  

 
       

         32231 Električna energija 
 

100.000,00 125.000,00 
       

322310 12-24 
MV 

Utrošena električna energija  09310000-5 100.000,00 125.000,00 Otvoreni 
postupak 

NE Ugovor NE Četvrti 
kvartal 

1 godina JN 

        32233   Plin 
 

100.000,00 125.000,00 
       

322330 13-24 
MV 

Utrošeni plin 09123000-7 100.000,00 125.000,00 Otvoreni 
postupak 

NE Ugovor NE Treći 
kvartal 

1 godina JN 

       32234    Motorni benzin i dizel gorivo   30.000,00 30.000,00 
       

322340 14-24 Utršen motorni benzin i dizel gorivo 09132000-3 24.000,00 30.000,00 Jednostavna 
nabava 

NE Ugovor NE četvrti 
kvartal 

1 godina 
 

  3224  Materijal i dijelovi za tekuće i investicijsko održavanje 
  

 
       

32242 Materijal i dijelovi za tekuće i investicijsko           
održavanje postrojenja i opreme 

 
4.800,00 6.000,00 

       

322420 15-24 Mate. i dije. Za tek i invest 
odr.prost.iI opr. 

50800000-3 4.800,00 5.875,00 Jednostavna 
nabava 

NE narudžbenice NE Tijekom 
godine 

1 godina 
 

  3225    Sitni inventar i auto gume 
  

 
       

     32251   Sitni inventar 
 

3.200,00 4.000,00 
       

322510 16-24 Sitni inventar 39224000-8 3.200.00 4.000,00 Jednostavna 
nabava 

NE narudžbenice NE Tijekom 
godine 

1 godina 
 



  3227   Službena, radna i zaštitna odjeća i obuća 
  

 
       

     32271   Službena, radna i zaštitna odjeća i obuća 
 

4.000,00 5.000,00 
       

322710 17-24 Službena zaštitna odjeća i obuća 18100000-0 4.000,00 5.000,00 Jednostavna 
nabava 

NE Ugovor NE Četvrti 
kvartal 

1 godina 
 

 323  RASHODI ZA USLUGE 
  

 
       

  3231  Usluge telefona, pošte i prijevoza 
  

 
       

    32311 Usluge telefona, telefakssa 
 

31.655,60 40.000,00 
       

323110 18-24 Usluge fiksnih telefona u DZ 64215000-6 17.760,60 22.200,00 Jednostavna 
nabava 

NE Ugovor NE Drugi 
kvartal 

1 godina 
 

323112 19-24 Usluge tel-sekretarice 64214000-9 4.800,00 6.000,00 Jednostavna 
nabava 

NE Ugovor NE Treći 
kvartal 

1 godina 
 

323113 20-24 Usluge mobilnih telefona 64212000-5 9.440,00 11.800,00 Jednostavna 
nabava 

NE Ugovor NE Četvrti 
kvartal 

1 godina 
 

    32312    Usluge interneta 
 

8.800,00 11.000,00 
       

323120 21-24 Usluge interneta 72400000-4 8.800,00 11.000,00 Jednostavna 
nabava 

NE Ugovor NE Drugi 
kvartal 

  

3232   Usluge tekućeg i investicijskog održavanja 
  

 
       

32321   Usluge tekućeg i investicijskog održavanja 
građevinskih objekata 

 
56.616,00 65.000,00 

       

323210 22-24 Fasada na ambulanti u Špišić 
Bukovici 

45432200-6 
31.920,00 

39.900,00 Jednostavna 
nabava 

NE 
Ugovor 

NE Drugi 
kvartal 

1 godina DEC 

 
23-24 Rekonstrukcija vodovoda-paviljon 

IV Slatina 
45332000-3 8.000,00 10.000,00 Jednostavna 

nabava 
NE Ugovor NE Drugi 

kvartal 
1 godina 

 

 24-24 Krečenje ordinacija 45442100-8 10.000,00 12.600,00 Jednostavna 
nabava 

NE narudžbenica NE Tijekom 
godine 

1 godina  

   32322 Usluge tekućeg i investicijskog održavanja postrojenja i opreme 51.776,40 70.000,00 
       

323220 25-24 Periodičan pregled 
protupož.aparat,hidr. Mreže i dr. 

50800000-3 7.431,28 9.300,00 jednostavna 
nabava 

NE Ugovor/naru
džbenice 

NE Treći 
kvartal 

Tijekom 
godine 

DEC 

323220 26-24 Održavanje klima uređaja-ispostava 
Virovitica, Slatina i Orahovica 

50800000-3 4.000,00 5.000,00 Jednostavna 
nabava 

NE Ugovor NE Drugi 
kvartal 

1 godina 
 

323220 27-24 Održavanje informatičke opreme-
teh ispravnosti 

50312000-5 20.704,76 25.900,00 Jednostavna 
nabava 

NE Ugovor NE Četvrti 
kvartal 

1 godina DEC 

323220 28-24 Ostale usluge 72267100-0 19.640,36 24.600,00 Jednostavna 
nabava 

NE narudžbenice NE Tijekom 
godine 

1 godina 
 

32323  Usluge tekućeg i investicijskog održavanja prijevoznih 
sredstava 

 
11.200,00 14.000,00 

       

323230 29-24 Usluge održavanja ostalih vozila 50112000-3 3.000,00 3.750,00 Jednostavna 
nabava 

NE narudžbenice NE Tijekom 
godine 

1 godina  



323231 30-24 Usluge održavanje vozila  citroen 
Usluge održavanja vozila u Domu 

zdravlja Virovitičko-podravske 
županije 

50112000-3 11.200,00 14.000,00 Jednostavna 
nabava 

NE ugovor NE Drugi 
kvartal 

1 godina I. izmjena 

 3233 Usluge promidžbe i informiranja 
  

 
       

     32334  Promidžbeni materijali 
 

4.000,00 5.000,00 
       

323340 31-24 Promidžbeni materijal 2246000-6 4.000,00 5.000,00 Jednostavna 
nabava 

NE narudžbenice NE Tijekom 
godine 

1 godina 
 

   3234    Komunalne usluge 
  

 
       

  32342     Iznošenje i odvoz smeća 
 

4.800,00 6.000,00 
       

323420 32-24 Iznošenje i odvoz smeća-inf.otpad 90520000-8 4.800,00 6.000,00 Jednostavna 
nabava 

NE ugovor NE Prvi kvartal 1 godina 
 

   3238      Računalne usluge 
  

 
       

    32389  Ostale računalne usluge 
 

52.000,00 65.000,00 
       

323890 33-24 Izrada programa za računala 
ordinacije 

72267100 36.000,00 45.000,00 Pregovarački 
postupak 

NE Ugovor NE Drugi 
kvartal 

1 godina DEC 

 
34-24 Ostali programi za računala 72267100 16.000,00 20.000,00 Jednostavna 

nabava/ po 
grupama 

DA Ugovor NE Prvi kvartal 1 godina 
 

   3239    Ostale usluge 
  

 
       

    32394     usluge pri registraciji prijevoznih sredstava 
 

4.56 
0,00 

5.700,00 
       

323940 35-24 Usluga pri reg.voz. i teh. pregled 71631200-2 4.560,00 5.700,00 Jednostavna 
nabava 

NE Ugovor NE  Četvrti 
kvartal 

1 godina 
 

   32395  Usluge čišćenja, pranja i slično 
 

75.440,00 95.000,00 
       

323950 36-24 Usluge čišćenja prostora 90910000-9 69.200,00 86.500,00 Jednostavna 
nabava/ po 

grupama 

DA Ugovor NE Prvi kvartal 1 godina 
 

323951 37-24 Usluge  pranja rublja 90910000-9 6.240,00 7.800,00 Jednostavna 
nabava 

NE Ugovor NE Treći 
kvartal 

1 godina 
 

  329   OSTALI NESPOMENUTI RASHODI POSLOVANJA   
 

 
       

     3292   Premije osiguranja  
  

 
       

        32921  Premije osiguranja prijevoznih sredstava 
 

11.600,00 11.600,00 
       

329210 38-24 Premija osiguranja prijevoznih 
sredstava (kasko) 

66514110-0 6.600,00 6.600,00 Jednostavna 
nabava 

NE Ugovor NE Četvrti 
kvartal 

1 godina 
 

329211 39-24 Premije obaveznog osiguranja AO 66514110-0 5.000,00 5.000,00 Jednostavna 
nabava 

NE Ugovor NE Drugi 
kvartal 

1 godina 
 

        32922  Premije osiguranja ostale imovine 
 

9.500,00 9.500,00 
       



329221 40-24 Premija osiguranja objekata i 
opreme 

66515000-4 9.500,00 9.500,00 Jednostavna 
nabava 

NE Ugovor NE četvrti 
kvartal 

1 godina 
 

       32923   Premije osiguranja zaposlenih 
 

11.200,00 11.200,00 
       

329231 41-24 Premija osiguranja od 
profesionalne odgovornosti 

66516500-5 5.200,00 5.200,00 Jednostavna 
nabava 

NE Ugovor NE Treći 
kvartal 

1 godina 
 

329231 42-24 Premija osiguranja zaposlenih 66510000-8 6.000,00 6.000,00 Jednostavna 
nabava 

NE Ugovor NE Četvrti  
kvartal 

1 godina 
 

412  NEMATERIJALNA IMOVINA           

  4123    Licence 
  

 
       

     41231   Licence 
 

2.800,00 3.500,00 
       

412310 43-24 Licence- antivirusa za sve PC 45215100-8 2.800,00 3.500,00 Jednostavna 
nabava 

NE Ugovor NE Treći 
kvartal 

1 godina 
 

  422   POSTROJENJA I OPREMA 
  

 
       

     4221    Uredska oprema i namještaj 
  

 
       

        42211    Računala i računalna oprema 
 

7.954,00 10.000,00 
       

422110 44-24 Računala i računalna oprema (, 
dentalna Bušetina 1, Ljekarna 
Slatina 1,  dentalna Slatina 1, , 
uprava Virovitica 2, Ljekarna 

Gradina 1, Virovitica opća 1) 7 
komada 

30213300-8 5.304,00 6.630,00 Jednostavna 
nabava 

NE Narudžbenica NE Tijekom 
godine 

1 godina 
 

 
46-24 Printeri sa skenerom (opća VTC 1, 

Dentalna Bušetina 1, Ljekarna 
Slatina 1,  opća obiteljska Slatina 1, 
Dentalna Slatina 1, Opća obiteljska 

Virovitica 1, Opća obiteljska 
Pitomača 1) 7 komada 

30232110-8 2.696,00 3.370,00 Jednostavna 
nabava 

NE narudžbenica NE Tijekom 
godine 

1 godina 
 

     42212    Uredski namještaj 
 

15.000,00 18.750,00 
       

422120 45-24 Namještaj za ordinacije 
39100000 

15.000,00 18.750,00 Jednostavna 
nabava 

NE narudžbenica NE Tijekom 
godine 

1 godina 
 

   4224    Medicinska i laboratorijska oprema 
  

 
       

     42241    Medicinska oprema 
 

86.580,00 108.225,00 
       

422410 47-24 Dentalna stolica- 2 kom 
(Ord.dent.med. Dr. Lic Štefanović, 

Ord.dent.med. dr. Tea Nuk) 
3310000-1 

47.600,00 59.500,00 Jednostavna 
nabava 

NE Ugovor NE Prvi kvartal 1 godina DEC 
I. izmjena 

422410 48-24 Apex lokator (Dr. Škripač, Dr. Lic 
Štefanović, Dr. Lukačević, Dr 

Stojanović) 
3310000-1 

3.360,00 4.200,00 Jednostavna 
nabava 

NE Ugovor NE Drugi 
kvartal 

1 godina  



422410 49-24 
Pjeskara i prah  3310000-1 

4.000,00 5.000,00 Jednostavna 
nabava 

NE Ugovor NE Drugi 
kvartal 

1 godina  

422410 50-24 
Ostala medicinska oprema 3310000-1 

7.120,00 8.900,00 Jednostavna 
nabava 

NE narudžbenica NE Tijekom 
godine 

1 godina 
 

422410 55-24 Uređaj za visokoinduktivnu 
elektromagnetoterapiju 

3310000-1 
24.500,00 30.625,00 Jednostavna 

nabava 
NE Ugovor NE Drugi 

kvartal 
90 dana I. izmjena 

   42242   Laboratorijska oprema 
 

61.680,00 77.100,00 
       

422420 51-24 
Glodalo- zubna tehnika 

Set laboratorijska glodalica- zubna 
tehnika u Virovitici 

3310000-1 

61.680,00 77.100,00 Otvoreni 
postupak 

NE Ugovor NE Prvi kvartal 1 godina DEC 
I. izmjena 

naziva 
predmet
a nabave 

4227 Uređaji, strojevi i oprema ostale namjere           

  42273     Oprema  40.000,00 50.000,00        

42273 52-24 
Palijativa- dizalo 1. faza 45454000-4 

40.000,00 50.000,00 Jednostavna 
nabava 

NE Ugovor NE Drugi 
kvartal 

1 godina  

    4231   Prijevozna sredstva u cestovnom prometu 
  

 
       

       42311   Osobni automobili 
 

36.800,00 46.000,00 
       

423110 53-24 Osobni automobil patronaža- 
Virovitica, Slatina, Pitomača 3 kom 

34110000 32.800,00 46.000,00 Otvoreni 
postupak 

NE Ugovor NE Drugi 
kvartal 

1 godina DEC 
I. izmjena 

             

  SVEUKUPNO  967.660,00 1.209.575,00 
       

 

 

 

 

 

 

 

 



II. 

 Ukupna procijenjena vrijednost nabave roba, radova i usluga iz točke I. Plana nabave iznosi  967.660,00  eura. 

 Ukupna procijenjena vrijednost nabave roba, radova i usluga iz točke I. Plana nabave planirana je u Financijskom planu Doma zdravlja Virovitičko-

podravske županije za 2024. godinu. 

III. 

 U Planu nabave procijenjena vrijednost nabave roba, radova i usluga je bez poreza na dodanu vrijednost.  

 

IV. 

 Plan nabave I- izmjena stupa na snagu danom donošenja. 

 Plan nabave objaviti će se na internetskoj stranici www.dom-zdravlja-vpz.hr 

 

 

             Predsjednica Upravnog vijeća 

                  Sanja Kirin, dipl.ing.sec. 

             ________________________ 

 

URBROJ: 2189-67-1-01-        /2024. 

Virovitica, 27.3.2024. 

http://www.dom-zdravlja-vpz.hr/

